
Abschnitt 1 



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

10. Willi-Nickel-Gedenkschwimmen

Unser nächster Wettkampf: 10. Sprint- und Staffel-Cup am 10.11.2018 Seite 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK BW Annen 2674  12/  6  47/  3
DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 2687   3/  0   7/  0
DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 2695   4/  3  12/  0
HC Westfalia Herne 6658   1/  4   7/  0
Lintforter SC 2759   6/  7  26/  2
SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 2834   3/  3  15/  0
SC Wiking Herne 1921 2847   7/ 10  49/  0
SG Schwimm-Team Köln 2855   6/  3  20/  0
SV Neptun Herne 1923 e.V. 3005  30/ 34 158/  6
SV Wasserfreunde Dülmen 3039   1/  6  17/  0
Gesamt für den Verband   73/  76  358/ 11
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.03.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 11:46 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x25m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:52 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:55 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semper, Tanja  2001/Jugend A DJK BW Annen 03:45,00
Bahn 2 Heikamp, Lara  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 03:15,37
Bahn 3 Poetzel, Fiona  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 02:59,94
Bahn 4 Simon, Laura Manju  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:02,59
Bahn 5 Maksara, Justyna  1998/AK 20 DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 03:24,00
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pahlke, Stephan  2001/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:29,32
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luana, Cotta  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Linke, Emily Christin  2010/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:16,72
Bahn 4 Erdem, Ceylin Inci  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:18,73
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/8 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Looks, Mira  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:12,76
Bahn 3 Körke, Clara  2009/Jugend E DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 01:05,00
Bahn 4 Jammoul, Amar  2005/Jugend C Lintforter SC 01:06,00
Bahn 5 Voges, Rebecca Anna  2008/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 01:16,55
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meimberg, Florentine  2007/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 01:03,25
Bahn 2 Berger, Ida  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:02,00
Bahn 3 Schnoor, Ciana Ayleen  2008/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 01:01,57
Bahn 4 Moritz, Yaelle  2004/Jugend B Lintforter SC 01:01,73
Bahn 5 Onayli, Servin  2007/Jugend D Lintforter SC 01:02,39
Bahn 6 Nauber, Nele  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,70

Lauf 4/8 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Granitza, Charlotte  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,40
Bahn 2 Reimann, Mia  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,67
Bahn 3 Uhle, Ella  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:55,39
Bahn 4 Esmaeli Dehkordi, Parmin  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,62
Bahn 5 Ritter, Johanna  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,43
Bahn 6 Schiffmann, Melina  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:59,66

Lauf 5/8 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohmeyer, Maleen  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,31
Bahn 2 Sudkamp, Amelie  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,75
Bahn 3 Hajek, Laetitia  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:49,93
Bahn 4 Rotter, Katharina  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:50,84
Bahn 5 Grautstück, Charlotte  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:52,49
Bahn 6 Schultz, Julia-Melina  2007/Jugend D DJK BW Annen 00:55,17

Lauf 6/8 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Lilly  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,44
Bahn 2 Semper, Sophie  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:47,65
Bahn 3 Franz, Samira  2002/Jugend A DJK BW Annen 00:45,88
Bahn 4 Müller, Melissa  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:47,00
Bahn 5 Franz, Finja  2005/Jugend C DJK BW Annen 00:48,28
Bahn 6 Linke, Marie Celine  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,80

Lauf 7/8 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miller, Maria  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 00:44,82
Bahn 2 Dossin, Zoe  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:43,31
Bahn 3 Klein, Enna  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,08
Bahn 4 Kaygusuz, Leyan  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 00:42,29
Bahn 5 Granz, Lisa  1994/AK 20 DJK BW Annen 00:43,78
Bahn 6 Recke, Emily Paula  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:45,01
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/8 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohscherer, Diana  2000/Junioren DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:41,95
Bahn 2 Marre, Vanessa  2001/Jugend A DJK BW Annen 00:41,47
Bahn 3 Kreuznacht, Cathrin  1994/AK 20 SV Wasserfreunde Dülmen 00:35,32
Bahn 4 Maksara, Justyna  1998/AK 20 DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 00:41,25
Bahn 5 Thüring, Malin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:41,52
Bahn 6 Turan, Jinpel  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,07

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Riechmann, Paul  2007/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Dursun, Gökmen  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,41
Bahn 4 Grob, Fabian  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:17,39
Bahn 5 Mackenthun, Theo  2007/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinberg, Titus  2008/Jugend D HC Westfalia Herne 01:11,46
Bahn 2 Janus, Daniel  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,07
Bahn 3 Ksoll, Lars Niklas  2007/Jugend D HC Westfalia Herne 01:00,17
Bahn 4 Aleixo, David  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 01:00,61
Bahn 5 Baslamis, Akif  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:11,19
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mlynek, Jan  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,46
Bahn 2 Rakowske, Phil  2008/Jugend D DJK BW Annen 00:58,00
Bahn 3 Rados, Luis  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,32
Bahn 4 Gerhardt, Jannis  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,55
Bahn 5 Homayoun Farshbaf, Pascal  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:58,00
Bahn 6 Miller, Martin  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:59,50

Lauf 4/8 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiffmann, Lucas  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,50
Bahn 2 Marks, Nico  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,54
Bahn 3 Schümann, Luke  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,72
Bahn 4 Orru, Sebastian  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 00:55,45
Bahn 5 Bongers, Nils  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,41
Bahn 6 Klein, Linus  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,97
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 5/8 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Nick  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,68
Bahn 2 van Bracht, Ben  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:47,99
Bahn 3 Hellwig, Luis  2003/Jugend B Lintforter SC 00:45,63
Bahn 4 Aygün, Tolga - Metehan  2002/Jugend A HC Westfalia Herne 00:46,53
Bahn 5 Schröer, Nico  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:48,32
Bahn 6 Abdel Hadi, Noah  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,20

Lauf 6/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grigo, Johannes  2003/Jugend B SV Wasserfreunde Dülmen 00:44,21
Bahn 2 Marre, Philipp  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:42,60
Bahn 3 Harbecke, Ben  2003/Jugend B SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:42,34
Bahn 4 Fischer, Maximilian  1997/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,54
Bahn 5 Gajewski, Jakub  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:44,03
Bahn 6 Rodriguez-Ballestero, Alejandro  2001/Jugend A DJK BW Annen 00:45,00

Lauf 7/8 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaensch, Stefan  1987/AK 30 DJK BW Annen 00:40,81
Bahn 2 Dietze, Jonas  1998/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:40,29
Bahn 3 Dietze, Jannik  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:40,22
Bahn 4 Schräer, Niklas  2002/Jugend A SV Wasserfreunde Dülmen 00:40,25
Bahn 5 Hanemann, Tim  1999/Junioren DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:40,40
Bahn 6 Schultz, Jannik  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:41,63

Lauf 8/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolter, Alexander  2002/Jugend A DJK BW Annen 00:37,85
Bahn 2 Buckel, Jascha  1993/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,75
Bahn 3 Hagemann, Sebastian  2000/Junioren SV Wasserfreunde Dülmen 00:32,07
Bahn 4 Gabriel, Tobias  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,59
Bahn 5 Wies, Jan-Philipp  1992/AK 25 SV Wasserfreunde Dülmen 00:34,03
Bahn 6 Queens, Sebastian  1998/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:39,06

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hajek, Laetitia  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:00,00
Bahn 2 Meimberg, Florentine  2007/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Ljutic, Nezira  2006/Jugend C Lintforter SC 03:32,57
Bahn 4 Puvanenthiran, Kannitha  2004/Jugend B Lintforter SC 03:52,65
Bahn 5 Schnoor, Ciana Ayleen  2008/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/4 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Basten, Johanna  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:19,52
Bahn 2 Granz, Lisa  1994/AK 20 DJK BW Annen 03:10,00
Bahn 3 Sprünken, Johanna  2002/Jugend A Lintforter SC 02:59,52
Bahn 4 Hollerer, Lena  2004/Jugend B DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:04,34
Bahn 5 Recke, Emily Paula  2003/Jugend B DJK BW Annen 03:13,39
Bahn 6 Franz, Finja  2005/Jugend C DJK BW Annen 03:25,00

Lauf 3/4 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiedler, Mara  2002/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:54,02
Bahn 2 Maksara, Patrycja  1993/AK 25 DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 02:50,00
Bahn 3 Suchland, Meike  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:39,58
Bahn 4 Franz, Samira  2002/Jugend A DJK BW Annen 02:48,00
Bahn 5 Miller, Maria  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 02:50,85
Bahn 6 Kantharuban, Sujahni  2002/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:58,02

Lauf 4/4 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Poetzel, Fiona  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 02:38,53
Bahn 2 Granitza, Julia  1980/AK 35 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:36,73
Bahn 3 Mazurek, Evelyn  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 02:25,44
Bahn 4 Simon, Laura Manju  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:34,51
Bahn 5 Bakenecker, Lena  2003/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:36,96
Bahn 6 Kuhlmann, Lena  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:38,65

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eberhardt, Janis  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 03:40,04
Bahn 3 Marks, Nico  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:37,80
Bahn 4 Benking, Lasse  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:40,00
Bahn 5 Acil, Berkan  2008/Jugend D Lintforter SC 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühlem, Mats  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 03:30,98
Bahn 2 Jammoul, Schams  2003/Jugend B Lintforter SC 03:22,57
Bahn 3 van Bracht, Tom  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 03:16,69
Bahn 4 Drifthaus, Kai  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:20,95
Bahn 5 Puvanenthiran, Sharmithan  2006/Jugend C Lintforter SC 03:22,72
Bahn 6    
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noch Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grob, Sebastian  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:07,69
Bahn 2 Maximov, Daniel  2005/Jugend C Lintforter SC 03:04,86
Bahn 3 Kaletta, Finn  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:56,40
Bahn 4 Kantharuban, Ashwhin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:04,73
Bahn 5 Henze, Alex-Nick  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:05,00
Bahn 6 Laszewski, Henry  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:09,80

Lauf 4/5 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasnig, Leon  2000/Junioren Lintforter SC 02:43,34
Bahn 2 Grigo, Johannes  2003/Jugend B SV Wasserfreunde Dülmen 02:38,36
Bahn 3 Orkas, Raphael  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 02:36,84
Bahn 4 Dworczyk, Alexander  2002/Jugend A Lintforter SC 02:38,09
Bahn 5 Warnath, Noah  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:38,71
Bahn 6 Kunstein, Finn Lennert  2001/Jugend A SC Wiking Herne 1921 02:44,82

Lauf 5/5 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Marian  2003/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:31,86
Bahn 2 Wolter, Alexander  2002/Jugend A DJK BW Annen 02:28,03
Bahn 3 Gabriel, Tobias  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,06
Bahn 4 Pahlke, Stephan  2001/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:12,37
Bahn 5 Kaygusuz, Noah  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 02:29,64
Bahn 6 Fischer, Maximilian  1997/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:32,80

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schnoor, Ciana Ayleen  2008/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Nebere, Lilly  2010/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 4 Luana, Cotta  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 5 Rüßler, Svenja  2008/Jugend D HC Westfalia Herne 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voges, Rebecca Anna  2008/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 2 Nauber, Nele  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:23,59
Bahn 3 Gendera, Marleen  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 02:00,90
Bahn 4 Esmaeli Dehkordi, Parmin  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:13,50
Bahn 5 Marks, Neele  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:35,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linke, Marie Celine  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:50,37
Bahn 2 Wolter, Alena  2003/Jugend B DJK BW Annen 01:45,00
Bahn 3 Klein, Muriel  2004/Jugend B DJK BW Annen 01:40,69
Bahn 4 Franz, Finja  2005/Jugend C DJK BW Annen 01:45,00
Bahn 5 Schiffmann, Melina  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:47,94
Bahn 6 Sudkamp, Amelie  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,73

Lauf 4/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rotter, Katharina  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:35,22
Bahn 2 Franz, Samira  2002/Jugend A DJK BW Annen 01:32,00
Bahn 3 Krekeler, Sabrina  2003/Jugend B DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:28,74
Bahn 4 Dossin, Zoe  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:30,79
Bahn 5 Turan, Jinpel  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,10
Bahn 6 Kaygusuz, Leyan  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 01:35,46

Lauf 5/5 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heikamp, Lara  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 01:25,13
Bahn 2 Topeit, Katharina  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:20,66
Bahn 3 Kreuznacht, Cathrin  1994/AK 20 SV Wasserfreunde Dülmen 01:12,06
Bahn 4 Rieke, Julia  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:19,04
Bahn 5 Klein, Enna  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:23,19
Bahn 6 Thüring, Malin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:27,96

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mackenthun, Theo  2007/Jugend D SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Dursun, Gökmen  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:01,68
Bahn 4 Orru, Sebastian  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 02:02,85
Bahn 5 Aleixo, David  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henke, Lennard  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,05
Bahn 3 Koritke, Fynn  2007/Jugend D HC Westfalia Herne 01:54,81
Bahn 4 Baslamis, Akif  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:58,95
Bahn 5 Mlynek, Jan  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,40
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/5 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühlem, Mats  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 01:50,76
Bahn 2 Schiffmann, Lucas  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,43
Bahn 3 Gajewski, Jakub  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:42,28
Bahn 4 Abdel Hadi, Noah  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,03
Bahn 5 Henze, Alex-Nick  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:46,97
Bahn 6 van Bracht, Tom  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 01:50,84

Lauf 4/5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Bracht, Ben  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:41,55
Bahn 2 Konopka, David  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:39,60
Bahn 3 Bongers, Nils  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:33,93
Bahn 4 Schröer, Nico  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:34,53
Bahn 5 Benking, Lasse  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:41,42
Bahn 6 Miller, Martin  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:41,88

Lauf 5/5 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Laurenz  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:20,80
Bahn 2 Wies, Jan-Philipp  1992/AK 25 SV Wasserfreunde Dülmen 01:05,91
Bahn 3 Buckel, Jascha  1993/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:03,84
Bahn 4 Bätz, Linus  2002/Jugend A SV Wasserfreunde Dülmen 01:05,04
Bahn 5 Dietze, Jannik  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:19,99
Bahn 6 Corneli, Leonard  2006/Jugend C DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:27,19

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Granitza, Charlotte  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:06,25
Bahn 3 Ritter, Johanna  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,09
Bahn 4 Uhle, Ella  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 01:00,00
Bahn 5 Kühn, Franziska  2009/Jugend E DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:24,52
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grautstück, Charlotte  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,87
Bahn 2 Scholz, Lilly  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,60
Bahn 3 Franz, Finja  2005/Jugend C DJK BW Annen 00:49,00
Bahn 4 Schiffmann, Melina  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,60
Bahn 5 Basten, Johanna  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:49,98
Bahn 6    
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noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/6 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schnippkoweit, Lien-Marie  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:48,00
Bahn 2 Seeger, Aileen  2003/Jugend B SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:46,07
Bahn 3 Klein, Muriel  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:45,00
Bahn 4 Fiedler, Mara  2002/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,39
Bahn 5 Semper, Sophie  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:48,00
Bahn 6 Müller, Melissa  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:49,00

Lauf 4/6 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dossin, Zoe  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,55
Bahn 2 Recke, Emily Paula  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:42,00
Bahn 3 Wolter, Alena  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:41,00
Bahn 4 Sprünken, Johanna  2002/Jugend A Lintforter SC 00:41,00
Bahn 5 Kantharuban, Sujahni  2002/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,00
Bahn 6 von der Ahé, Lea  2000/Junioren SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:44,38

Lauf 5/6 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heikamp, Lara  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 00:39,24
Bahn 2 Kuhlmann, Lena  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,61
Bahn 3 Semper, Tanja  2001/Jugend A DJK BW Annen 00:36,50
Bahn 4 Rieke, Julia  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:36,84
Bahn 5 Simon, Laura Manju  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:38,94
Bahn 6 Rotter, Katharina  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:40,56

Lauf 6/6 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krekeler, Sabrina  2003/Jugend B DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:36,13
Bahn 2 Maksara, Justyna  1998/AK 20 DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 00:34,25
Bahn 3 Suchland, Meike  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,47
Bahn 4 Mazurek, Evelyn  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 00:33,94
Bahn 5 Bakenecker, Lena  2003/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:34,86
Bahn 6 Poetzel, Fiona  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:36,42

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, Linus  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,85
Bahn 2 Gerhardt, Jannis  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,86
Bahn 3 Baslamis, Akif  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:59,42
Bahn 4 Grob, Fabian  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,34
Bahn 5 Rados, Luis  2008/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:05,54
Bahn 6 Eberhardt, Janis  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/8 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühlem, Mats  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 00:55,63
Bahn 2 Marks, Nico  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,28
Bahn 3 Schiffmann, Lucas  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:53,84
Bahn 4 van Bracht, Tom  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 00:53,93
Bahn 5 Scholz, Nick  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:54,62
Bahn 6 Henze, Alex-Nick  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,04

Lauf 3/8 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kantharuban, Ashwhin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:48,53
Bahn 2 Laszewski, Henry  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,21
Bahn 3 Schröer, Nico  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:45,45
Bahn 4 Drifthaus, Kai  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,19
Bahn 5 Bongers, Nils  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:47,73
Bahn 6 Puvanenthiran, Sharmithan  2006/Jugend C Lintforter SC 00:52,58

Lauf 4/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marre, Philipp  2003/Jugend B DJK BW Annen 00:42,26
Bahn 2 Harbecke, Ben  2003/Jugend B SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:41,48
Bahn 3 Warnath, Noah  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:39,97
Bahn 4 Kaletta, Finn  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:41,10
Bahn 5 Grob, Sebastian  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,09
Bahn 6 Konopka, David  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:44,04

Lauf 5/8 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aygün, Tolga - Metehan  2002/Jugend A HC Westfalia Herne 00:38,81
Bahn 2 Maximov, Daniel  2005/Jugend C Lintforter SC 00:38,07
Bahn 3 Wolter, Alexander  2002/Jugend A DJK BW Annen 00:36,64
Bahn 4 Jaensch, Stefan  1987/AK 30 DJK BW Annen 00:38,04
Bahn 5 Schultz, Jannik  2004/Jugend B DJK BW Annen 00:38,24
Bahn 6 Corneli, Leonard  2006/Jugend C DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:39,96

Lauf 6/8 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kunstein, Finn Lennert  2001/Jugend A SC Wiking Herne 1921 00:34,82
Bahn 2 Dworczyk, Alexander  2002/Jugend A Lintforter SC 00:34,23
Bahn 3 Orkas, Raphael  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 00:34,03
Bahn 4 Meyer, Marian  2003/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:34,14
Bahn 5 Kaygusuz, Noah  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 00:34,30
Bahn 6 Grigo, Johannes  2003/Jugend B SV Wasserfreunde Dülmen 00:34,95

Lauf 7/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Laurenz  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:33,53
Bahn 2 Fischer, Maximilian  1997/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,85
Bahn 3 Lopatinski, Alexander  1999/Junioren DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,87
Bahn 4 Dietze, Jonas  1998/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:32,77
Bahn 5 Hanemann, Tim  1999/Junioren DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,53
Bahn 6 Dietze, Jannik  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:33,85
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noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 8/8 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Queens, Sebastian  1998/AK 20 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:30,91
Bahn 2 Buckel, Jascha  1993/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:28,38
Bahn 3 Meyer, Moritz  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:26,47
Bahn 4 Pahlke, Stephan  2001/Jugend A SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:27,42
Bahn 5 Bätz, Linus  2002/Jugend A SV Wasserfreunde Dülmen 00:29,00
Bahn 6 Nitsche, Wenzel  2000/Junioren SV Wasserfreunde Dülmen 00:31,21

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Uhle, Ella  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 3 Looks, Mira  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:30,00
Bahn 4 Körke, Clara  2009/Jugend E DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 00:00,00
Bahn 5 Luana, Cotta  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdem, Ceylin Inci  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:30,00
Bahn 2 Ljutic, Nezira  2006/Jugend C Lintforter SC 02:23,26
Bahn 3 Moritz, Yaelle  2004/Jugend B Lintforter SC 02:10,00
Bahn 4 Berger, Ida  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:11,69
Bahn 5 Jammoul, Amar  2005/Jugend C Lintforter SC 02:24,70
Bahn 6    

Lauf 3/6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gendera, Marleen  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 02:07,22
Bahn 2 Strohmeyer, Maleen  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:54,06
Bahn 3 Schnippkoweit, Lien-Marie  2004/Jugend B DJK BW Annen 01:50,00
Bahn 4 Sudkamp, Amelie  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:51,63
Bahn 5 Esmaeli Dehkordi, Parmin  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,48
Bahn 6 Onayli, Servin  2007/Jugend D Lintforter SC 02:08,00

Lauf 4/6 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Puvanenthiran, Kannitha  2004/Jugend B Lintforter SC 01:48,97
Bahn 2 Scholz, Lilly  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,40
Bahn 3 von der Ahé, Lea  2000/Junioren SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:45,36
Bahn 4 Franz, Finja  2005/Jugend C DJK BW Annen 01:47,02
Bahn 5 Linke, Marie Celine  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:48,78
Bahn 6 Hajek, Laetitia  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:49,79
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/6 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miller, Maria  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 01:38,59
Bahn 2 Granz, Lisa  1994/AK 20 DJK BW Annen 01:36,35
Bahn 3 Bakenecker, Lena  2003/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,29
Bahn 4 Kaygusuz, Leyan  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 01:35,76
Bahn 5 Dossin, Zoe  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:38,35
Bahn 6 Recke, Emily Paula  2003/Jugend B DJK BW Annen 01:41,47

Lauf 6/6 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohscherer, Diana  2000/Junioren DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:34,51
Bahn 2 Marre, Vanessa  2001/Jugend A DJK BW Annen 01:32,30
Bahn 3 Kreuznacht, Cathrin  1994/AK 20 SV Wasserfreunde Dülmen 01:19,36
Bahn 4 Thüring, Malin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:29,46
Bahn 5 Klein, Enna  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:33,06
Bahn 6 Turan, Jinpel  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:35,28

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleixo, David  2009/Jugend E SG Schwimm-Team Köln 00:00,00
Bahn 2 Janus, Daniel  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:21,40
Bahn 3 Ksoll, Lars Niklas  2007/Jugend D HC Westfalia Herne 02:12,89
Bahn 4 Jammoul, Schams  2003/Jugend B Lintforter SC 02:13,46
Bahn 5 Acil, Berkan  2008/Jugend D Lintforter SC 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marks, Nico  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:04,22
Bahn 2 Schümann, Luke  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,53
Bahn 3 Klein, Linus  2009/Jugend E SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Miller, Martin  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 02:00,47
Bahn 5 Gerhardt, Jannis  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:03,34
Bahn 6 Orru, Sebastian  2007/Jugend D SC Wiking Herne 1921 02:10,80

Lauf 3/5 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rodriguez-Ballestero, Alejandro  2001/Jugend A DJK BW Annen 01:45,00
Bahn 2 Laszewski, Henry  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:44,25
Bahn 3 Marre, Philipp  2003/Jugend B DJK BW Annen 01:35,56
Bahn 4 Hellwig, Luis  2003/Jugend B Lintforter SC 01:43,21
Bahn 5 van Bracht, Ben  2005/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:44,78
Bahn 6 Bongers, Nils  2007/Jugend D SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:53,14
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noch Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 4/5 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultz, Jannik  2004/Jugend B DJK BW Annen 01:34,57
Bahn 2 Harbecke, Ben  2003/Jugend B SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:30,54
Bahn 3 Schlüter, Laurenz  2002/Jugend A SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:28,07
Bahn 4 Schräer, Niklas  2002/Jugend A SV Wasserfreunde Dülmen 01:30,22
Bahn 5 Gajewski, Jakub  2006/Jugend C SC Wiking Herne 1921 01:34,02
Bahn 6 Kaletta, Finn  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:34,60

Lauf 5/5 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietze, Jannik  2000/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:25,18
Bahn 2 Wies, Jan-Philipp  1992/AK 25 SV Wasserfreunde Dülmen 01:13,45
Bahn 3 Hagemann, Sebastian  2000/Junioren SV Wasserfreunde Dülmen 01:10,90
Bahn 4 Gabriel, Tobias  1999/Junioren SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:11,96
Bahn 5 Buckel, Jascha  1993/AK 25 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,78
Bahn 6 Lasnig, Leon  2000/Junioren Lintforter SC 01:26,75

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Basten, Johanna  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:43,65
Bahn 3 Franz, Samira  2002/Jugend A DJK BW Annen 03:15,00
Bahn 4 Hollerer, Lena  2004/Jugend B DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:17,71
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhlmann, Lena  2005/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:00,27
Bahn 2 Topeit, Katharina  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:55,26
Bahn 3 Mazurek, Evelyn  2002/Jugend A SC Wiking Herne 1921 02:44,60
Bahn 4 Simon, Laura Manju  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:55,01
Bahn 5 Marre, Vanessa  2001/Jugend A DJK BW Annen 02:57,47
Bahn 6 Maksara, Justyna  1998/AK 20 DJK TuS Ruhrtal Witten e.V. 03:03,00

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Drifthaus, Kai  2006/Jugend C SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:55,00
Bahn 3 Kunstein, Finn Lennert  2001/Jugend A SC Wiking Herne 1921 03:14,97
Bahn 4 Kantharuban, Ashwhin  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:47,78
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/2 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Warnath, Noah  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:52,00
Bahn 2 Kaygusuz, Noah  2004/Jugend B SC Wiking Herne 1921 02:51,41
Bahn 3 Bätz, Linus  2002/Jugend A SV Wasserfreunde Dülmen 02:31,46
Bahn 4 Wolter, Alexander  2002/Jugend A DJK BW Annen 02:45,00
Bahn 5 Orkas, Raphael  2003/Jugend B SC Wiking Herne 1921 02:52,00
Bahn 6 Grob, Sebastian  2004/Jugend B SV Neptun Herne 1923 e.V. 03:14,30

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   Lintforter SC 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)   Lintforter SC 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   DJK BW Annen 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   DJK BW Annen 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:05,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:30,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)   DJK BW Annen 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 16 - 4x25m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:43,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:31,00
Bahn 5    
Bahn 6    


